
Form No. 3455-936 Rev A
Kit système de rack central pour plateau de
chargement
Véhicule utilitaire Workman® UTX Passenger ou MDX à plateau
de chargement en acier
N° de modèle 08142

Instructions de montage

Sécurité
Autocollants de sécurité et
d'instruction

Des autocollants de sécurité et
des instructions bien visibles par
l'utilisateur sont placés près de
tous les endroits potentiellement
dangereux. Remplacez tout
autocollant endommagé ou
manquant.

decal133-7204

133-7204

1. Attention – lisez le Manuel de l'utilisateur ; ne transportez
pas de charge de plus de 18 kg.
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Montage
Pièces détachées
Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les pièces ont été expédiées.

Description Qté Utilisation

Aucune pièce requise – Préparation de la machine.
Rack gauche 1
Rack droit 1
Barre centrale 1
Grille 1
Boulon de carrosserie (5/16" x ¾") 27
Contre-écrou (5/16") 27
Autocollant de limite de charge (133-7204) 2

Montez le kit rack central de plateau de chargement.

Préparation de la machine
1. Garez la machine sur une surface plane et horizontale.
2. Placez le levier sélecteur en position P (stationnement).
3. Coupez le moteur et enlevez la clé.

Montage du kit rack central de plateau de chargement
1. Fixez légèrement le rack gauche et le rack droit à la barre centrale à l'aide de 8 boulons de carrosserie

(5/16" x ¾") et 8 contre-écrous (5/16"), comme montré à la Figure 1.
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Figure 1
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2. Fixez légèrement la grille sur le cadre du système de racks à l'aide de 11 boulons de carrosserie
(5/16" x ¾") et 11 contre-écrous (5/16"), comme montré à la Figure 2.
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Figure 2
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3. Installez les racks assemblés en les alignant soigneusement sur l'avant et l'extérieur du plateau de
chargement.

4. En vous servant des racks gauche et droit comme gabarit, repérez l'emplacement des trous à percer.
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Figure 3
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Figure 4
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5. Déposez les racks assemblés du plateau de chargement.
6. Marquez au pointeau les emplacements de perçage repérés sur le plateau de chargement.
7. Percez 8 trous de 9 mm de diamètre dans le plateau de chargement.
8. Placez les racks assemblés sur le plateau de chargement et fixez-le légèrement en place à l'aide de 8

boulons de carrosserie (5/16" x ¾") et 8 contre-écrous (5/16"), comme montré à la Figure 5 et la Figure 6.
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Figure 5
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Figure 6

9. Serrez toutes les fixations à un couple de 20 à 25 N·m.
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10. Nettoyez la surface et apposez l'autocollant de limite de charge sur les racks gauche et droit, en vous
aidant des dimensions approximatives indiquées à la Figure 7.
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Figure 7

1. 13 mm 2. 57 cm
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